МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.12.2021г. № 37

г. Екатеринбург

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ

Об участии в I заседании рабочей

группы по рассмотрению предложений

и дополнений в закон Свердловской области

«Об административных правонарушениях

на территории Свердловской области»

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

Придюка Михаила Сергеевича, депутата Молодежного парламента

Свердловской области и Биктимирова Дмитрия Александровича, председателя

Молодежного парламента Свердловской области, об участии в I заседании

рабочей группы по рассмотрению предложений и дополнений в закон

Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории

Свердловской области» (далее – Рабочая группа) по вопросу предложений

Молодежного парламента Свердловской области по совершенствованию главы

4    Закона    Свердловской    области    от    14    июня    2005    г.    №    52-03

«Об административных правонарушениях на территории Свердловской

области», РЕШИЛ:

1. Принять информацию Придюка Михаила Сергеевича, депутата

Молодежного парламента Свердловской области и Биктимирова Дмитрия

Александровича, председателя Молодежного парламента Свердловской области

об участии в I заседании Рабочей группы к сведению.

2. Продолжить работу по совершенствованию главы 4 Закона

Свердловской области от 14 июня 2005 г. № 52-03 «Об административных

правонарушениях на территории Свердловской области», в рамках участия

в последующих заседаниях Рабочей группы.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области Д. А. Биктимиров